
Defensoria Pública do Estado do Maranhão
Sistema de seletivos
RESULTADO PROVA - COTAS
PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR PARA ESTAGIÁRIO PARA O PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA AS PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE E PROJETO EU & ELA REPENSANDO O GÊNERO

	COROATÁ

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	ANÁLISE DE COEFICIENTE DE RENDIMENTO
	ENTREVISTA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	33227
	JANILSON FERREIRA DOS SANTOS
	23/03/1994
	9,10
	3,00
	12,10
	REPROVADO(A)



	ITAPECURU MIRIM

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	ANÁLISE DE COEFICIENTE DE RENDIMENTO
	ENTREVISTA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	33214
	JUAN LUCCA RIBEIRO DE ANDRADE
	13/09/2001
	8,57
	7,00
	15,57
	APROVADO(A)




	PEDREIRAS

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	ANÁLISE DE COEFICIENTE DE RENDIMENTO
	ENTREVISTA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	33223
	ESTELY SOUZA VENANCIO
	11/09/2002
	9,30
	9,00
	18,30
	APROVADO(A)

	33265
	JOÃO DE SOUSA SILVA
	05/05/1987
	8,40
	9,00
	17,40
	APROVADO(A)

	33241
	JUCIANA CAETANO DE LIMA
	03/10/1997
	8,60
	0,00
	8,60
	REPROVADO(A)



PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR PARA ESTAGIÁRIO PARA O PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA AS PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE E PROJETO EU & ELA REPENSANDO O GÊNERO

	SANTA INÊS

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	ANÁLISE DE COEFICIENTE DE RENDIMENTO
	ENTREVISTA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	33238
	RAFAELA ASSUNÇÃO DA COSTA
	19/02/2001
	8,60
	8,00
	16,60
	APROVADO(A)

	33243
	RAQUEL DE ARAUJO DA SILVA SOUZA
	02/06/1986
	8,60
	7,00
	15,60
	APROVADO(A)

	33258
	JACIARA DA CONCEIÇÃO JACOME
	12/12/2003
	8,30
	7,00
	15,30
	APROVADO(A)




	VIANA

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	ANÁLISE DE COEFICIENTE DE RENDIMENTO
	ENTREVISTA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	33242
	JOÃO VICTOR PEREIRA CUTRIM
	21/02/2000
	8,11
	7,50
	15,61
	APROVADO(A)
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